

РЕШЕНИЕ

№ 2306

гр. София, 28.04.2020 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 31 състав,
в закрито заседание на 28.04.2020 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Веселина Женаварова

като разгледа дело номер **12152** по описа за **2019** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по чл.175 АПК.

При разглеждане на искане за издаване на изпълнителен лист за присъдените с решение №927/14.02.2020г. по адм.д.№12152/2019г. на АССГ съдебни разноски, съдът констатира, че в диспозитива му е допуснал очевидна фактическа грешка в посочване на имената на единия от жалбоподателите – изписан като „Х. Х. П.“ вместо като „П. Х. П.“. Тази очевидна фактическа грешка следва да бъде отстранена служебно, съгласно чл.175 АПК.

Водим от горното и на основание чл.175 АПК, Административен съд София-град, Второ отделение, 31 състав

РЕШИ:

ДОПУСКА ПОПРАВКА НА ОЧЕВИДНА ФАКТИЧЕСКА ГРЕШКА в решение №927/14.02.2020г. по адм.д.№12152/2019г. по описа на Административен съд София-град, като в него вместо „Х. Х. П.“ вместо като „П. Х. П.“.

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.

СЪДИЯ: